Planning Ledenon 2023
Course V3

MICHELIN

21:00

jeudi 24 aolt 2023
Ouverture du paddock aux participants

20:00

ACCUEIL ADMINISTRATIF

vendredi 25 aoat 2023

07:45 19:30 ACCUEIL ADMINISTRATIF
08:30 19:00 Journée de roulage
08:00 a 13:00 | 14:00a 18:30 Controle Technique

samedi 26 ao(it 2023

ULTIMATE CUP
contact@ultimatecup.eu
0473202020

07:45 18:30 ACCUEIL ADMINISTRATIF
08:00 12:00 Controle Technique
07:30 07:50 BRIEFING VITESSE HYPERSPORT + CHALLENGER 1000
07:50 08:20 BRIEFING ENDURANCE
08:20 08:40 BRIEFING ULTIMATE 600 + YAMAHA R7 CUP
08:55 09:15 BRIEFING DCF
samedi 26 ao(it 2023 Durée Intervalle

08:15 08:30 LIBRE HYPERSPORT 00:15 00:05
08:35 08:50 LIBRE ENDURANCE BLEU 00:15 00:05
08:55 09:10 LIBRE CHALLENGER 1000 00:15 00:05
09:15 09:35 LIBRE YAMAHA R7 CUP 00:20 00:05
09:40 09:55 LIBRE ENDURANCE BLANC 00:15 00:05
10:00 10:15 LIBRE ULTIMATE 600 00:15 00:10
10:25 10:45 Q1 DCF 00:20 00:05
10:50 11:10 Q1 BLEU 00:20 00:10
11:20 11:40 LIBRE YAMAHA R7 CUP 00:20 00:05
11:45 12:00 Q1 HYPERSPORT 00:15 00:05
12:05 13:05 COUPURE REPAS 01:00 00:10
13:15 13:35 Q1 BLANC 00:20 00:05
13:40 13:55 Q1 CHALLENGER 1000 00:15 00:10
14:05 14:20 Q1 ULTIMATE 600 00:15 00:05
14:25 14:45 Q2 BLEU 00:20 00:15
15:00 15:20 COURSE 1 DCF 00:20 00:10
15:30 15:55 COURSE 1 HYPERSPORT 00:25 00:15
16:10 16:35 COURSE 1 CHALLENGER 1000 00:25 00:10
16:45 17:10 COURSE 1 ULTIMATE 600 00:25 00:05
17:15 17:35 Q2 BLANC 00:20 00:10
17:45 18:05 Q1 YAMAHA R7 CUP 00:20 00:05
18:10 18:30 Q2 DCF 00:20

16:45 PODIUM - VITESSE ULTIMATE CUP - COURSE 1 PODIUM
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-~ ”up Course V3 MICHELIN
dimanche 27 aoit 2023
07:45 18:30 ACCUEIL ADMINISTRATIF
dimanche 27 aolt 2023 Durée Intervalle

08:15 08:35 PROCEDURE DEPART ENDURANCE 00:20 00:00
08:35 12:35 ENDURANCE 04:00 00:10
12:45 13:45 COUPURE REPAS 01:00 00:15
14:00 14:15 Q2 HYPERSPORT 00:15 00:05
14:20 14:35 Q2 CHALLENGER 1000 00:15 00:05
14:40 14:55 Q2 ULTIMATE 600 00:15 00:15
15:10 15:30 COURSE 1 YAMAHA R7 CUP 00:20 00:15
15:45 16:05 COURSE 2 DCF 00:20 00:10
16:15 16:40 COURSE 2 HYPERSPORT 00:25 00:15
16:55 17:20 COURSE 2 CHALLENGER 1000 00:25 00:15
17:35 18:00 COURSE 2 ULTIMATE 600 00:25 00:15
18:15 18:35 COURSE 2 YAMAHA R7 CUP 00:20 00:00

PODIUM - ENDURANCE PODIUM
YAMAHA CUP & DCF - COURSE 1 &2 PODIUM

VITESSE ULTIMATE CUP - COURSE 2 PODIUM

INFORMATIONS IMPORTANTES

Présentation en pré grille 20 min avant chaque course
Toute mise en place trop longue fera I'objet d'une défalcation de tours

PRE-GRILLE

Accueil administratif :

ADMINISTRATIF Module sportif, RDC du batiment principal

Controle technique :
Local Technique

TECHNIQUE

Distribution des transpondeurs :
TRANSPONDEURS Jeudi : Bureau administratif (module sportif)

Vend - Sam - Dim : Salle chronométrage

Présence obligatoire en salle de briefing

ULTIMATE CUP
contact@ultimatecup.eu
0473202020



